
お子さまランチ 〇 〇 〇 〇

お子さまごぜん　（うどんを選択） 〇 〇 〇 〇

お子さまカレー 〇 〇 〇 〇

お子さまうどん　（うどんを選択） 〇 〇

お子さま天ぷらごぜん　（うどんを選択） 〇 〇 〇 〇

ふじの実御膳　（うどんを選択） 〇 〇 〇

お気軽寿司セット　（うどんを選択） 〇 〇 〇

天ざるそばセット　（ざるそばを選択） 〇 〇 〇 〇

姫すし御膳　（うどんを選択） 〇 〇 〇

にぎり寿司セット　（うどんを選択） 〇 〇 〇

花かご御膳（楓） 〇 〇 〇

寿司3貫 〇 〇

寿司5貫 〇 〇

寿司7貫 〇 〇 〇
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　　　　 含まれておりません。

　　　〇 工場・店舗での加工、盛り付けの過程で微量混入する場合を考慮しておりません。

　アレルギー物質に対する感受性は、個々人により大きな差がございます。また、その時の体調など

　により発症する可能性がございますので、あくまで目安としてご確認をお願いいたします。

【　ふ じ の 実　ア レ ル ギ ー 情 報　】

　特定原材料８品目（卵・乳・小麦・そば・落花生・えび・かに・くるみ）について表示しております。

　アレルギー情報においては、下記の内容をご理解の上ご利用いただけますようお願いいたします。

　　　〇 調理器具、食器、揚げ油、衣（天ぷら、とんかつ）などを共有しております。

　　　〇 麺類（うどん・そば）は、同一の釜で湯がいております。

　　　〇 食材の保管は、共通の場所で行っております。
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　　　〇 卓上の調味料（醤油、七味）や、お選びいただく商品（ドレッシング）は、アレルギー情報に
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温うどん　半玉 〇

温そば　半玉 〇 〇 〇

冷うどん　半玉 〇

冷そば　半玉 〇 〇 〇

温うどん　1玉 〇

温そば　1玉 〇 〇 〇

ざるうどん　1玉 〇

ざるそば　1玉 〇 〇 〇

味噌汁 〇

和風御膳 桔梗(ききょう） 〇 〇 〇 〇

松花堂寿司御膳 〇 〇 〇 〇

松花堂御膳 〇 〇 〇 〇

天ぷらお刺身定食 〇 〇 〇

ご馳走サラダ定食 〇 〇 〇

特うな重（夕凪） 〇 〇

かつ丼セット　（うどんを選択） 〇 〇

天丼セット　（うどんを選択） 〇 〇

天とじ丼セット　（うどんを選択） 〇 〇 〇

炭焼きチキンの親子丼セット（うどん選択） 〇 〇

牛とじ丼セット　（うどんを選択） 〇 〇

ねぎとろ丼セット　（うどんを選択） 〇 〇

いくら丼セット　（うどんを選択） 〇 〇

ミニ丼セット　（天丼・うどんを選択） 〇 〇 〇

ミニ丼セット　（ヒレかつ丼・うどんを選択） 〇 〇

ミニ丼セット　（しらす丼・うどんを選択） 〇 〇

ミニ丼セット　（ねぎとろ丼・うどんを選択） 〇 〇

海鮮丼セット　（うどんを選択） 〇 〇

しらす丼セット　（うどんを選択） 〇 〇

ローストビーフ丼セット　（うどんを選択） 〇 〇 〇
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メガとんかつ定食 〇 〇

とんかつ定食 〇 〇

ヒレかつ定食 〇 〇

海老ロースかつ定食 〇 〇 〇 〇

和風ねぎおろしかつ定食 〇 〇

和風ねぎおろしヒレかつ定食 〇 〇

ミックスかつ定食 〇 〇 〇 〇

海老とチーズのヒレかつ定食 〇 〇 〇 〇

鶏のやわらか南蛮揚げ定食 〇 〇

海老ハンバーグ定食 〇 〇 〇 〇

デミハンバーグ定食 〇 〇 〇

エッグハンバーグ定食 〇 〇 〇

ハンバーグカレー 〇 〇 〇

カツカレー 〇 〇 〇

ちく天ぶっかけうどん 〇 〇 〇

ちく天ぶっかけそば 〇 〇 〇 〇

天ぷらうどん 〇 〇

天ぷらそば 〇 〇 〇 〇

ざるそば 〇 〇 〇

ざるうどん 〇

相盛り（うどん・そば） 〇 〇 〇

大判きつねうどん 〇

大判きつねそば 〇 〇 〇

肉うどん 〇

肉そば 〇 〇 〇

天ざるそば 〇 〇 〇 〇

天ざるうどん 〇 〇

釜揚げうどん 〇 〇

鍋焼きうどん 〇 〇 〇

鍋焼きうどんごはんセット 〇 〇 〇

味噌煮込みうどん 〇 〇

味噌煮込みうどんごはんセット 〇 〇
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シーザーサラダ 〇 〇 〇

トマトサラダ 〇 〇

ご馳走サラダ定食 〇 〇 〇

鶏唐揚げ 〇 〇

天ぷら盛合わせ 〇 〇

山盛りポテト（ケチャップ付） 〇

枝豆

タコ唐揚げ 〇 〇 〇

ローストビーフ 〇

天丼　（ミニ） 〇 〇

ヒレかつ丼　（ミニ） 〇 〇

しらす丼　（ミニ） 〇

ねぎとろ丼　（ミニ） 〇

寿司３貫 〇 〇

ご飯セット　（ご飯・漬物）

茶碗蒸し 〇 〇

味噌汁 〇

ハーフうどん 〇

かつ丼ランチ　（うどんを選択） 〇 〇

天丼ランチ　（うどんを選択） 〇 〇

天とじ丼ランチ　（うどんを選択） 〇 〇 〇

炭焼きチキンの親子丼ランチ（うどん選択） 〇 〇

牛とじ丼ランチ　（うどんを選択） 〇 〇

お気軽寿司ランチ　（うどんを選択） 〇 〇 〇

天ざるランチ　（ざるそばを選択） 〇 〇 〇 〇

にぎわい御膳　（うどんを選択） 〇 〇 〇

寿司昼御膳　（うどんを選択） 〇 〇 〇

デミグラスハンバーグランチ 〇 〇

海老・とんかつランチ 〇 〇 〇

鍋焼きうどんランチ 〇 〇 〇

味噌煮込みうどんランチ 〇 〇
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